Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Muzambinho
Estrada de Muzambinho, Km 35, Morro Preto, Muzambinho / MG, CEP 37.890-000 - Fone: (35) 3571-5051

PORTARIA Nº18/2020/GAB-MUZ/MUZ/IFSULDEMINAS
13 de outubro de 2020

​​​​​​​O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS –O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS –
CAMPUS MUZAMBINHO, CAMPUS MUZAMBINHO, nomeado pela Portaria nº 1.309, de 10/08/2018, publicada no DOU de 15/08/2018,
seção 2, página 18, e no uso de suas atribuições legais, resolve:

I -  Designar os servidores abaixo relacionados, para compor o  Centro de Estudos Ambientais - CEAM:

Coordenador: Coordenador:

a. Marcelo Antônio Morais, SIAPE - 2519627;

Membros:Membros:

b. Greimar Alves de Jesus, SIAPE - 1829432;

c. Claudiomir da Silva dos Santos, SIAPE - 1668620;

d. Fabrício dos Santos Rita, SIAPE - 2719189;

e. Carlos Eduardo Machado, SIAPE - 1090020;

f. Allan Arantes Pereira, SIAPE - 1845464;

g. Carlos Alberto Machado Carvalho, SIAPE - 1265932;

h. Rubens Marcelo de Castro, SIAPE - 1674869

i. Anselmo Augusto de Paiva Custódio, SIAPE -1256450;

j. Roberto Cássio da Silva, SIAPE - 48086;

II - Esta portaria entra em vigor produzindo efeitos administraMvos na data de sua assinatura e com validade até
13/10/2021.

​​​​​​​PUBLIQUE-SE

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Renato Aparecido de SouzaRenato Aparecido de Souza, DIRETOR GERAL DIRETOR GERAL - MUZ- MUZ, em 13/10/2020 10:22:15.

Este documento foi emiMdo pelo SUAP em 13/10/2020. Para comprovar sua autenMcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

95271
07ca41d51f

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: